



PORTARIA Nº 293, DE 30 DE JULHO DE 2018

O Diretor-Geral, pro tempore, do Campus Palmas, do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 896, de 25 de junho de 2018, publicada no Diário Oficial da União do dia 26 de junho de 2018, seção 2, página 22, no uso da competência

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão responsável pela construção da Regulamentação das Atividades de Assessoria junto às Coordenações de Curso do Campus Palmas.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados como membros desta Comissão:

NOME	SIAPE	FUNÇÃO
Silvano Aparecido Redon	2075047	Presidente
Adriana Couto Pereira	1802959	Membro
Flávio Fuhr	,2315749	Membro
Vergínia Mello Perin Andriola	2804437	Membro
Jessé Rodrigo Fink	2256873	Membro
Célio Menezes Figueiredo	1176491	Membro
Douglas Silva do Prado	2105463	Membro







Art. 3º - Esta comissão organizará os trabalhos até 06 de novembro de 2018, data em que deverá ser entregue a minuta do documento à Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Palmas.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Roberto Carlos Bianchi

Diretor-Geral do Campus Palmas, pro tempore